233
WIHA - 362-REEKS
Softfinish Torx tamper resistant-
schroevendraaier - Met boring in het
schachtuiteinde - voor TORX-schroe-
ven met borgstift - hoogwaardig
chroom-vanadium-molybdeenstaal,
doorgehard,  mat verchroomd - Er-

heden aan spanningvoerende delen
tot 1000VAC
Order code: 320NSF...xxx...
Ordercode Breedte Lengte
320NSF1 SL 2,0 mm 60 mm
320NSF2 SL 2,5 mm 75 mm
320NSF3 SL 3,0 mm 100 mm
Geïsoleerde schroevendraaier - Slim-
Fix sleufkop - SL 3,5 x 100mm -
Chroom-vanadium-molybdeenstaal,
doorgehard, gezwart - Wiha SoftFi-
nish-handgreep - Voor werkzaamhe-
den aan spanningvoerende delen tot
1000VAC
Order code: 3201SF3
GEISOLEERDE SCHROEVENDRAAIERS - STANDAARD
Platte geïsoleerde schroevendraaier
Ordercode Breedte Lengte
STD-9123 SL 2,5 mm 75 mm
STD-9134 SL 3,0 mm 100 mm
STD-9155 SL 5,5 mm 125 mm
STD-9166 SL 6,5 mm 150 mm
Philips geïsoleerde schroevendraaier
- Kruis
Ordercode Breedte Lengte
STD-9232 PH 0 60 mm
STD-9253 PH 1 80 mm
STD-9264 PH 2 100 mm
STD-9286 PH 3 150 mm
Pozi geïsoleerde schroevendraaier
Ordercode Breedte Lengte
STD-9332 PZ 0 60 mm
STD-9353 PZ 1 80 mm
STD-9364 PZ 2 100 mm
STD-9386 PZ 3 150 mm
Professionele schroevendraaierS
WIHA - 302S-REEKS
Platte niet-geïsoleerde schroeven-
draaier -  Met ergonomische WIHA

6.5x100mm / Kruis: PH0x100mm, PH1x100mm,
PH2x100mm / Schroevendraaierhandvat
Order code: STD-9617
Set van 6 geïsoleerde schroevendraaiers - Inhoud:
Plat: 2.0x65mm - 2.5x65mm - 3.0x65mm / Kruis:
PH00x65mm  - PH0x65mm - PH1x65mm
Order code: STD-9605
Set met 2 geïsoleerde schroevendraaiers + spanningzoe-
ker - Elektrische isolatie (1000 V) - VDE (IEC 60900:2004)
- Schroevendraaiers: Plat: 4 x 100 mm / Phillips: PH1 x 80
/ Spanningstester: 125-250 V
Order code: HSET22
SET PRECISIESCHROEVENDRAAIERS - STANDAARD
6pcs precisie schroevendraaierset - Inhoud: Plat: SL2.0,
SL2.4, SL3.0 / Kruis: PH00,  PH0, PH1 - In PVC opbergbox
Order code: STD-156
6pcs precisie schroevendraaierset - Inhoud: Plat: SL1.4,
SL1.8, SL2.4 / Kruis: PH00,  PH0, PH1 - In PVC opbergbox
Order code: STD-711
6pcs precisie schroevendraaierset TORX - Inhoud: Torx:
T5, T6, T7, T8, T9, T10 - In PVC opbergbox
Order code: STD-712
12-in-1 Mini schroevendraaierset - Inhoud:
Kruis: PH1.5, PH1.7, PH2.0, PH2,5 / Plat: SL1.5,
SL1.7, SL2.0, SL2.5 / Zeskant: 2.0, 2.3, 2.4, 2.5,
2.6 / 1 x houder - Geleverd in kunstlederen etui
Order code: STD-5211
12-in-1 Mini schroevendraaierset - Inhoud:
Kruis: PH000, PH00, PH0 / Plat: SL1.5, SL2.0,
SL2.5 / Torx: T5, T6, T7, T10 / Zeskant TN8, 2.5
- 1 x houder - Geleverd in kunstlederen etui
Order code: STD-5213
28-in-1 Mini schroevendraaierset - Inhoud: Kruis: PH000,
PH00, PH0, PH1, PH2 / Plat: SL1.5, SL1.7, SL2.0, SL3.0,
SL4.0/ Torx: T5, T6, T7, T8, T9, T10, T15, T20 / Triangle:
2.0 / CR-V SP2 / Hex: 3.0, 3.5, 4.0, 4.5, 5.0, 5.5, 6.0 /
Adapter /1 x easy grip houder / Verlenger voor bithouder
- Geleverd in plastic doosje
Order code: STD-5230
Wiha magazijnbithouder - Magnetisch 1/4” - Hand-
greep: Wiha SoftFinish
Order code: 3801-...xxx...
Ordercode Bits
3801-01 Philips: PH1, PH2, PH3 / Plat: 0,6x4,5, 1,2x6,5, 1,6x8
3801-02 Philips: PH1, PH2, PH3 / Torx T1-T2-T3
3801-03 Torx T10 - T15 - T20 - T25 - T30 - T40
Wiha vervangbits Torx - 25mm lang
Order code: 7015Z-xx
Ordercode Maat Lengte
7015Z-T10 T10 TORX 25mm
7015Z-T15 T15 TORX 25mm
7015Z-T20 T20 TORX 25mm
7015Z-T25 T25 TORX 25mm
7015Z-T27 T27 TORX 25mm
7015Z-T30 T30 TORX 25mm
Wiha vervangbits Pozi - 25mm lang
Order code: 7012Z-xx
Ordercode Maat Lengte
7012Z-PZ1 PZ1 25mm
7012Z-PZ2 PZ2 25mm
7012Z-PZ3 PZ3 25mm
Wiha vervangbits Philips - 25mm lang
Order code: 7011Z-xx
Ordercode Maat Lengte
7011Z-PH1 PH1 25mm
7011Z-PH2 PH2 25mm
7011Z-PH3 PH3 25mm
Bithouder 1/4” - 58mm - Magnetisch
Order code: 7113S
Bithouder 1/4” - MAGIC FLIP
Order code: 7123
SCHROEVENDRAAIERSET - STANDAARD
Set geïsoleerde schroevendraaiers en tangen - Inhoud:
Plat: 2.5x75mm, 3.0x100mm, 5.5x125mm, 6.5x150m /
Kruis: PH0x60mm, PH1x80mm, PH2x100mm / 6” Geiso-
leerde platbektang / 6” Geïsoleerde kniptang / 7” Geïso-
leerde combinatietang - Nylon tas met ritssluiting
Order code: ST-7638
Set van 7 geïsoleerde schroevendraaiers - 1000V - In-
houd: Plat: 2.5x75mm, 5.5x125mm, 6.5x150mm / Kruis:
PH0x60mm, PH1x80mm, PH2x100mm / Voltagetester
Order code: STD-9755N
237
62-delige security bitset - Inhoud: C1, C2, C3 / (-) 1/8”,
3/16” / Driehoek: 2mm x 2mm x 2mm / Vierkant: S0, S1,
S2, S3 / Triwing: 1, 2, 3, 4, 5 / (+) 0,1, 2 / Wing nut driver
/ 6, 8,10 / PZ0, PZ1, PZ2 / Y: 4, 6, 8, 10, 12 (Snake eye)
/ T5H, T6H, T7H, T8H, T9H, T10H, T15H, T20H, T25H,
T27H, T30H, T40H / Zeskant: 2mm, 2.5mm, 3mm, 4mm,
5mm, 6mm, 8mm, 5/64”, 3/32”, 7/64”, 1/8”, 9/64”,
5/32” / M5, M6, M8
Order code: ST-26092
REPARATIESETS VOOR GSM, COMPUTER, SPELCONSOLES
Reparatieset voor iPhone - Inhoud: vijflob-
bige schroevendraaier TS1 / Phillips schroeven-
draaier PH00 / zuignap / 2x plastic opener tool
/ driehoekig tooltje om de iPhone te openen
/ positietemplate schroeven / pin voor het uit-
halen van simkaart (iPhone is a trademark of Apple
Inc., registered in the U.S. and other countries)
Order code: VTSDIP2
16-delige set met precisieschroevendraaiers voor Ip-
hone4, iphone4s, ipad en andere mobiele toestellen
(iPhone is a trademark of Apple Inc., registered in the U.S. and
other countries)
Order code: VTSDIP5
TS1 vijflobbige schroevendraaier voor IPhone 4 + zuig-
nap (iPhone is a trademark of Apple Inc., registered in the U.S.
and other countries)
Order code: VTSDIP1
11-delige GSM schroevendraaierset - Inhoud: schroeven-
draaiers: U-vormig, gekromd, punt, 1 x kruis, 1 x plat, 3
x ‘star’ en 2 stuks om de antenne te verwijderen - Met
gekleurde draaikoppen
Order code: VTSET8
Toolset voor het herstellen van horloges - Inhoud: schroe-
vendraaiers, pincetten, pinverwijderaar, openers, assorti-
ment veerstaafjes (9~23mm), vergrootglas, sleutel met 6
sets verwisselbare sleutelpinnen, mesje om onder druk
gesloten deksels te openen, band/riem-aanpastool
Order code: VTWT3
27-delige gereedschapsset voor spelconsoles - Inhoud: 1
handvat 140mm / verlengstuk 115mm / 20 bits / multi-
functionele opener / pincet / Nintendo bithouder / 2 bits
(39mm) voor Nintendo
Order code: VTSCRSET20
12-delige computer gereedschapset  - Inhoud: ‘Pro-soft’
schroevendraaier / verlenger / Componentengrijper / Pin-
cet / IC extractor / 8 bits: (-)3.0mm, (-)4.0mm, (+)PH0,
(+)PH1, T10, T15, H4.5, H5.0 / 5 opbergvakjes
Order code: ST-2611
10-in-1 Mini schroevendraaierset - Inhoud: Kruis: PH0 /
Plat: SL3.0 / Torx: T5, T6, T7, T8, T9, T10, T15, T20 - 1 x
houder - Geleverd in PVC doosje
Order code: STD-5312
10-in-1 Mini schroevendraaierset - Inhoud: Kruis: PH000,
PH00, PH0 / Plat SL1.5, SL2.0, SL3.0 / Zeskant: 2.5 / Torx
T6, T10 / TN8 -1 x houder - Geleverd in PVC doosje
Order code: STD-5313
22-in-1 Mini schroevendraaierset - Inhoud:  Plat: SL1.0,
SL1.5, SL2.0, SL2.5, SL3.0mm / Kruis: PH000, PH00, PH0,
PH1 / Torx: T4, T5, T6, T7, T8, T9 / Hex: 0.9, 1.3, 1.5, 2.0,
2.5mm -1 x houder - Geleverd in PVC doosje
Order code: STD-5818
35pcs Mini schroevendraaierset - Inhoud: Plat:
1.0, 1.5, 2.0, 2.5, 3.0, 3.5 en 4.0mm / Kruis:
PH000, PH00, PH0, PH1 / PZ0, PZ1 / Torx: T4,
T5, T6, T7, T8, T9, T10, T15, T20 / Zeskant: 0.7,
0.9, 1.3, 1.5, 2.0, 2.5, 3.0, 4.0mm / Pincet /
Kniptang / Plooitang / Houder voor bits / Flexi-
bel verlengstuk
Order code: STD-5835
30-in-1 Mini schroevendraaierset - Inhoud: Plat: SL1.5,
SL2.0, SL2.5, SL3.0, SL3.5, SL4.0mm / Kruis: PH00, PH0,
PH1, PH2 / Torx: T4, T5, T6, T7, T8, T10, T15, T20 / Hex:
H1.0, H1.3, H1.5, H2.0, H2.5, H3.0, H4.0mm / Triwing:
3.0mm / Driehoek: 3.0mm / Y: 2.6mm / Ster: 2.0mm /
Vierkant: 1.0mm - Geleverd in PVC doosje
Order code: STD-6130
30-in-1 Mini schroevendraaierset - Inhoud: Plat: SL3,
SL4.5, SL5.5, SL6.5 / Kruis: PH0, PH1, PH2, PH3 / PZ0,
PZ1, PZ2, PZ3 / Torx: T6, T7, T8, T9, T10, T15, T20, T25,
T27, T30, T40 / Hex: 2, 2.5, 3, 4, 5, 6  - Geleverd in PVC
doosje
Order code: STD-6330
33-delige bitset met magnetische bithouder - Inhoud:
Hex: 2, 2.5, 3, 4, 5, 6 / Torx: T10, T15, T20, T25, T30,
T40 / Plat: 3, 4, 5, 6, 7 / Kruis: PH0, PH1, PH2, PH3 /
PZ1, PZ2, PZ3

T25x7.6 / T27x8.4 / T30x9.4 / T40x10.6 / T45x11.9 /
T50x13.4
Order code: VTSTAR3
WIHA Pocketstar - 8-delig Hex 0,7 - 0,9 - 1,3 - 1,5 - 2,0
Plat 1,5 - 2,0 en PH00
Order code: SB351
WIHA Torx  sleuteltjes miniatuur. T6 - T7 - T8 - T9 - T10
- T15 - T20
Order code: VTSTAR3
G
E
R
E
E
D
S
CH
A
P
M. Gereedschap
M.2 TANGEN
PRECISIETANGEN
HIGH QUALITY
Precisie kniptang 110mm - Snijvlak: 13,5mm - Ergonomi-
sche greep met antisliplaag - Voor koperen kabels, max.
1mm
Order code: EROP155
Plooitang met ronde fijne bekken 125mm - Ergonomi-
sche greep met antisliplaag
Order code: EROP172
Halfronde bektang 140mm - Ergonomische greep met
antisliplaag - Snijbladen in high carbonstaal - Voor
nauwkeurig buigwerk - Met gegroefde binnenkant voor
een betere greep
Order code: EROP277
Tang met lange ovale bekken 140mm - Ergonomische
greep met antisliplaag - Voor nauwkeurig buigwerk -
Met gegroefde binnenkant voor een betere greep en
fijne punten
Order code: EROP280
Diagonale kniptang 30° - 120mm - Snijvlak: 12mm - Er-
gonomische greep met antisliplaag - Voor koperen ka-
bels, max. 1,5mm
Order code: EROP331
Zijkniptang met facet 110mm - Snijvlak: 11mm - Ergo-
nomische greep met antisliplaag - Voor koperen kabels,
max. 0,6mm
Order code: EROP357
Microzijkniptang Wiha - 118mm - Electronic - Bekvorm:
Extreem smalle, korte kop voor werken op moeilijk be-
reikbare plaatsen - Snijvlak zonder facet voor perfect vlak
afknippen van zachte draad - Met openingsveer

STANDAARD
Geïsoleerde zijkniptang - 160mm
Order code: STP-9916
Halfronde bektang - 160mm - Platspitse lange bektang
- Met zijsnijvlak
Order code: STP-9926
Combinatietang - 180mm - Met zijsnijvlak
Order code: STP-9937
Kabelknipper - Gebogen bek, knipt kabels met een max.
Ø van 10.5mm - Lengte: 165mm
Order code: GR228
G
E
R
E
E
D
S
CH
A
P
M. GEREEDSCHAP
Precisie kniptang 135mm - Snijvlak: 2,5mm - Ergonomi-
sche greep met antisliplaag - Snijbladen in high carbon-
staal - Voor koperen kabels, niet geschikt voor staaldraad
Order code: ST-P246
Precisie kniptang 135mm - Snijvlak: 3mm - Ergonomi-
sche greep met antisliplaag - Snijbladen in high carbon-
staal - Voor koperen kabels, niet geschikt voor staaldraad
Order code: ST-P247
Halfronde bektang 155mm - Ergonomische greep met
antisliplaag - Snijbladen in high carbonstaal - Voor
nauwkeurig buigwerk
Order code: ST-P248
Gebogen bektang 155mm - Ergonomische greep met
antisliplaag - Snijbladen in high carbonstaal - Voor
nauwkeurig buigwerk
Order code: ST-P249
Zijkniptang met draadklemveer Wiha - 138mm - Elec-
tronic - Bekvorm: Brede, spitse kop - Snijvlak zonder fa-
cet voor perfect vlak afknippen van zachte draad - Met
openingsveer en opvangvoorziening voor afgeknipte
draadeinden
Order code: Z41613803
STANDAARD
Set van 5 precisietangen: telefoontang 125mm,
gebogen puntbektang 125mm, platbektang
125mm, zijkniptang 110mm en kopkniptang
110mm
Order code: HSET12
Precisie cutter - Voor het knippen van kabels tot 18AWG,
1mm koper of zacht metaal
Order code: HT-222
INSTALLATIETANGEN
HIGH QUALITY - WIHA
Zijkniptang Wiha - 140mm - Halfronde bek - Slijtvast,
ingelegd scharnier met zwaar belastbare klinkverbinding
- Snijvlakken met lange levensduur - Voor het knippen
van zachte en harde draad
Order code: Z12001140
Zijkniptang Wiha - Professional Electric - 100% kwali-
teitsgecontroleerde isolatie 1000VAC - VDE en GS-getest
- Halfronde bek - Slijtvast, ingelegd scharnier met zwaar
belastbare klinkverbinding - Snijvlakken met lange le-
vensduur - Voor het knippen van zachte en harde draad
Order code: Z12006140	 140 MM
Order code: Z12006160	 160 MM
Order code: Z12005180	 180 MM
Tang Wiha - Professional Electric - 160 mm - 100% kwa-
liteitsgecontroleerde isolate 1000VAC - VDE en GS-ge-
test - Slijtvast, ingelegd scharnier met zwaar belastbare
klinkverbinding
Order code: Z01006
Tangenset Wiha - Professional Electric - 160 mm - 100%
kwaliteitsgecontroleerde isolate 1000VAC - VDE en GS-
getest - Slijtvast, ingelegd scharnier met zwaar belast-
bare klinkverbinding
Order code: Z99000106
G
E
R
E
E
D
S
CH
A
P
M. GEREEDSCHAP
240
VOOR RJ-CONNECTOREN
Professionele RJ krimptang - Geschikt voor alle types RJ-connectoren: 8P8C/RJ-45 - 6P6C/RJ-12 - 6P4C/RJ-11 - 4P4C -
4P2C PLUGS - DEC/OFF SET - PLUG-6P6C - Met ingebouwde kabelstripper
Order code: HT-2008AR
Semi-professionele RJ krimptang - Geschikt voor: 8P8C/RJ-45 - 6P6C/RJ-12 - 6P4C/RJ-11
Order code: HT-568R
Low cost RJ krimptang voor RJ45 -connectoren - Geschikt voor: 8P8C/RJ-45 - Met ingebouwde kabelstripper
Order code: HT-210C
Low cost RJ krimptang voor RJ11/RJ12 -connectoren - Geschikt voor: 6P6C/RJ-12 - 6P4C/RJ-11 - 6P2C - Met inge-
bouwde kabelstripper
Order code: HT-2096C
VOOR KABELSCHOENEN EN EINDHULZEN
Professionele krimptool voor geïsoleerde kabelschoenen - AWG 22-18 / 16-14 / 12-10 - DIN 0,5-1 / 1,5-2,5 / 4-6mm²
Order code: HT-301
Lowcost krimptang voor geïsoleerde kabelschoenen - Met 4 functies : krimper - vijsknipper (voor M2-M5) - draadknip-
per en -stripper
Order code: GR184
Professionele krimptool voor niet-geïsoleerde kabelschoenen - AWG 20-18 / 16-14 / 12-10 - DIN 0,5-1 / 1,5-2,5 /
4-6mm²
Order code: HT-236C
Professionele krimptool voor (niet)-geïsoleerde eindhulzen - AWG 22/20/18/16/14/12 - DIN 0,5/0.75/1/1,5/2,5/4 mm²
Order code: HT-236E
Professionele krimptool voor (niet)-geïsoleerde eindhulzen - AWG 22/20/18/16/14/12/10/8/6 - DIN
0,5/0.75/1/1,5/4/6/10/16 mm²
Order code: HT-236E2
M. Gereedschap
M.3 KRIMPTANGEN
G
E

Jokari Secura 2000 kabelmes voor ronde kabels Ø8-
28mm - Met schroef om de snijdiepte in te stellen
Order code: VT10270
Jokari kabelmes voor ronde kabels  Ø8-28mm - Met
schroef om de snijdiepte in te stellen
Order code: GR191
Jokari stripper voor ronde kabels  Ø8-13mm - Met 2 ex-
tra mesjes voor kabel van 1.5mm² en 2.5mm²
Order code: 30400
Jokari kabelstripper voor alle kabels Ø0,2-6mm - Met
kniptang voor kabels tot Ø2,5mm²
Order code: VT20100
Jokari automatische kabelstripper voor alle flexibele of
stevige kabels  Ø0,5-4mm - Zijkniptang voor kabels tot
Ø2mm en optische lineaire maat van 8 tot 12mm
Order code: GR193
Jokari precisiekabelstripper Ø0,25-0,80mm - Geschikt
voor het strippen van alle geïsoleerde kabeltypes
Order code: VT40026
Jokari coax kabelstripper - Voor het snel en precies strip-
pen van de meest gebruikte coaxkabels - Kabel Ø: van
4.8 tot 7.5mm
Order code: VT30010
VOOR COAX CONNECTOREN
Professionele krimptool voor BNC - Voor RG58/RG59/RG62/RG6 -1,73/5,41/6,50/8,23/9,14 mm
Order code: HT-336C
Professionele krimptool voor Cat V F-connectoren - Voor RG59/RG6 - 1,73/6,65/8,23/9,14 mm
Order code: HT-336C2
Professionele krimptool - Voor RG58/RG59/RG62/RG11/RG8/RG213 - 1,73/5,41/6,50/10,90 mm
Order code: HT-336D2
Professionele krimptool - Voor RG174/RG179/Belden Fiber Optic - 1,07/1,73/1,98/3,25/3,84/4,52 mm
Order code: HT-336J
Professionele krimptool voor SMA, SMB, SMC, MCX - 1,09/1,75/2,54/3,25/3,84/5,41mm
Order code: HT-336V
M. gereedschap
M.4 STRIPTANGEN
WIHA - HQ
Afstriptang Wiha - 160mm - Classic - Bekvorm: Precisie

kniptang, staaldraadkniptang en plooitang - AWG
20/22/24/26/28/30
Order code: HT-5023R
Universele striptang 160mm - Voor enkel-, meer- en
fijndradige kabels - Max doorsnede: 5mm / 10mm² -
Eenvoudige instelling van de gewenste draaddiameter
met schroef
Order code: STP-9946
Universele striptang 165mm - Max doorsnede: 5mm /
10mm² - Eenvoudige instelling van gewenste diameter
Order code: HP08
G
E
R
E
E
D
S
CH
A
P
M. GEREEDSCHAP
242
Borgringtang voor veerborgringen
90°
Order code: CLASSICJ...xxx...
Ordercode Maat Lengte tang
CLASSICJ11 12-25mm 140mm
CLASSICJ21 19-60mm 180mm
CLASSICJ31 40-100mm 220mm
Borgringtang voor veerborgringen
90°. Opent invers.
Order code: CLASSICA...xxx...
Ordercode Maat Lengte tang
CLASSICA21 19-60mm 180mm
CLASSICA31 40-100mm 220mm
Coax kabelstripper - Voor het strippen van: RG58, RG59,
RG62, RG6 - Met 3 regelbare snijvlakken
Order code: HT-322
Multifunctionele kabelstripper - Voor het strippen van